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TÜRKİYE BÜYÜK MİLLET MECLİSİ BAŞKANLIĞINA

Aşağıdaki sorulanmm Adalet Bakam Sayın Bekir Bozdağ tarafından Anayasanın
98'inci ve TBMM İçtüzüğünün 96'ncı ve 99'uncu maddeleri gereğince yazılı olarak
cevaplandınimasım saygılanmla arz ederim.

Ömer Faruk GERGERLİOĞLU

Kocaeli Milletvekili

Tarafima iletilen mesajda; "Rafet IRMAK (T.C. adlı vatandaşm,
fizyoterapist olduğu, doktorasım Hacettepe Üniversitesi'nde tamamladığı, COVID-19
pandemisi sırasmda "The most cited and co-cited COVID-19 articles: Knowledge base for
rehabilitation team members" adlı bilimsel makaleyi yayınladığı, bu makalenin TÜBİTAK
yayına teşviği verildiği, makalenin Türk Tabipler Birliği tarafından hazırlanan raporlarlara
girdiği, makaleyi yayınladığı dönemde oturduğu apartmana Sağlık Bakanhğı ve Dünya Sağlık
Örgütünün COVID-19 ile ilgili afişlerini astığı, bu nedenle burnunun komşıtian tarzdan
kmidığı, polisin defatüe aranmasma karşın olay öncesi ve sonrasında gelmediği, konu ile ilgiliyargılamanın olaydan uzım süre sonra başladığı, Ankara 40. Ağır Ceza Mahkemesinde görülen
davada Rafet IRMAK'm kendisini darp eden şahıslar hakkında "çete halinde hareket ediyorlar"
demesi üzerine duruşma savcısı tarafından usule aykın şekilde uyanlch^ dunuma hakimi DrÇ. tarafindan "Ben sana aptal desem ne anlama geldiğim bilirdim" şeklinde
hakaret edildiği, bu hakaretin tutanağa geçirilmediği, son sözünün sorulmadığı, COyiD-19
bilimsel araştırma yapması ve afiş asması nedeni ile bumunun kırılmasına rağmen kendisine de
para cezası verilmeye kalkıldığı, bu kararm üst mahkeme tarafın^ bozulduğu, saldırganlardanK  'in daha öncede suç kaydı olduğu, S t - adlı şahsm kendisini
mahkemeye Cumhurbaşkanlığı'nda memur olarak çalıştığı, elektrik elektronik tenkiyesini
olduğunu iddia ettiği, ancak edilmesine rağmen bu iddiayı doğrulayacak herhangi bir belge
sunamachğı, kendisi ile ilgUi yapılan CtMER başvurularmda Cumhurbaşkanhgı'nda taşeron bir
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firmanın personeli olduğu, kendisinin durumla ilgili sözlü olarak uyarıldığı, Rafet IRMAK'ın
adil yargılanma hakkınm ihlal edildiği" ifadeleri yer almaktadır.

Bu bağlamda;

1) Tarafıma iletilen iddialar doğru mudur?
2) Rafet IRMAK adh vatandaşm, fizyoterapist olduğu, doktorasmı Hacettepe Üniversitesi'nde

tamamladığı, COVID-19 pandemisi sırasında "The most cited and co-cited COVID-19
articles: Knowledge base for rehabilitation team members" adlı bilimsel makaleyi
yayınladığı, bu makalenin TÜBİTAK yayma teşviği verildiği, makalenin Türk Tabipler
Birliği tarafindan hazırlanan raporlarlara girdiği, makaleyi yayınladığı dönemde oturduğu
apartmana Sağlık Bakanlığı ve Dünya Sağlık Örgütünün COVID-19 ile ilgili afişlerini
astığı, bu nedenle bunumun komşulan tarafindan kınidığı, polisin defattie aranmasma
karşın olay öncesi ve sonrasmda gelmediği iddilan doğru mu duru? Eğer bu iddilar doğru
ise Rafet IRMAK'm oturduğu bölgeden sorumlu Ankara Yenimahalle İlçe Emniyet
Müdürlğü personeli hakkında soruşturma açılmış imdir? Soruşturma açıldı ise ne
aşamadadır?

3) Rafet İRMAK adlı vatandaşm burnunun kıniması ile ilgili yargılamanm olaydan uzun süre
sonra başladığı, Ankara 40. Ağır Ceza Mahkemesinde görülen davada Rafet IRMAK'm
kendisini darp eden şahıslar hakkmda "çete halinde hareket ediyorlar" demesi üzerine
duruşma savcısı taraMdan usule aykın şekilde uyarıldığı duruşma hakimi Dr H
Ç  „ tarafindan "Ben sana aptal desem ne anlama geldiğini bilirdim" şeklinde hakaret
edildiği, bu hakaretin tutanağa geçirilmediği, son sözünün sorulmadığı, COVlD-19 bilimsel
araştırma yapması ve afiş asması nedeni ile burnunun kmimasma rağmen kendisine de para
cezası verilmeye kalkıldığı, bu kararm üst mahkeme tarafindan bozulduğu iddilan doğru
mudur? Bu iddialar doğru ise usule aykın şekilde duruşmayı yöneten, hakaret eden hakim
ve savcı hakkmda soruşturma açıldı mı?

4) Rafet IRMAK'a saldıran şahıslardan S Ü. adlı şahsm kendisim mahkemeye
Cumhurbaşkanhğı'nda memur olarak çalıştığı, elektrik elektronik tenkiyesini olduğunu
iddia ettiği, ancak edilmesine rağmen bu iddiayı doğrulayacak herhangi bir belge
sunamadığı, kendisi ile ilgili yapılan ÇİMER başvurularmda Cumhurbaşkanlığı'nda
taşeron bir firmamn personeli olduğu, kendisinin durumla ilgili sözlü olarak uyanidığı"
iddialan doğru mudur?

5) Rafet IRMAK'm adil olarak yargılanmadığı iddiası doğru mudur?
6) Son 5 yılda sağlık personeline yönelik adil yargılanmama iddiası ile ilgili bankalığmıza kaç

başvuru yapılmıştır?


